関係者様 各位
平成27年2月吉日

代表取締役社長　伊東 学
営業本部 本部長　長谷川 生

【 カシオテクノ株式会社様 御出展、SECURITY SHOW 2015 】参加のご案内

　拝啓 早春の候 貴社におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
また、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　当社はカシオテクノ様が御出展される、SECURITY SHOW 2015のブースに参加
いたします。「SECURITY SHOW」は国内最大級のセキュリティ総合展となります。
２０１５年３月３日（火）～ ６日（金）の４日間、東京ビッグサイトで開催する
「日経メッセ 街づくり・店づくり総合展」として、多くの併設店で構成されます。

カシオテクノ様、ブース番号【 SS3221 】
東３ホール入り口から右手の「IPネットワークカメラゾーン」になります。

カシオテクノ様のネットワークカメラ トータルソリューションを活かす一端として、当社
では、新たな試みを始めました ” シンワプラス ” 環境センサ・熱制御分野の「現場の設備
情報を最大に活かす次世代環境マネジメント」を簡単にご紹介いたします。この機会に多
くの皆様に触れていただき、直接、当社営業と様々にお話いただければ幸いです。

「 製造は共創のイノベーションへ 」

　当社は創業から42年を迎え、ものづくりを支える調達・開発・製造サービスの歩みを
礎に、新たな未来づくりとして、様々なパートナー様との共創により、もっと身近な
イノベーションの機会を追求しています。お越しの際は、その一端を御覧いただければ
幸いです。是非、カシオテクノ様、当社ブースへお立ち寄りください。

　新たな取組みを始めた当社にご期待ください。皆様のご来訪をお待ちしています。

株式会社仁和ソリューションズ